## סוף הקרמה

וי אלסי יורני חררר חטובת  
ויצילני משגיאה ומהובת :  
והחלתי בו לא תהיה נכזבת  
ויצרת לי למעשה המתשבת :

## PRAEFATIO.

uerbū in hoc libro, nec erit mihi negociū de  
iis quæ omnino retrusa sunt. Sed alias com  
positorū species, quas supra cōmemorauī,  
omnes hic adducā, & edisserā iuxta mentē  
ingeniosorū grāmaticorū qui fuerunt ante  
mē, annotans nōnunquā & opinionē meā.  
Et hoc modo quædā dictiōes explicabunt  
in duplici uel triplici forma. Recordabor  
etiā interīm quarundā dictionum, quæ nec  
sunt irregulares nec cōpositæ sed tātū uariæ  
in grāmatica & difficiles ad explicādū, qua  
le est: & adorauit, & fuit, & uixit, & uidit, &  
his similia. Et qm̄ hoc fundamentū mihi p̄  
stitui in hoc libro, ut edisserā in eo om̄es cō  
positas dictiōes, ideo uocaui nomen eius  
librum compositionis.

## FINIT PRAEFATIO

Dominus deus meus ostenda mihi uiam  
bonam.

Et eruat me ab errore & culpa.

Et spes mea in ip̄so non erit mendax.

Agglutinet̄ ergo mihi ad opus excogitatū.

Bb 5